
RegionalBus

512V Schwaig / Oberding, Schule - Erding, Klinikum / Maria Thalheim

Zone

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
5
5

4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Freising 
Freising, AOK
- AOK
- Kammergasse
- Erdinger Straße 31
- Kirche St. Lantpert
- Gute Änger
- Katharina-Mair-Straße
- Gewerbegebiet Erdinger Straße
Attaching, Maibaum
Schwaigermoos
Schwaig (ED), Eichenstraße
- Am Sportplatz
- Mitte
- Hochstraße
Oberding, Markt
- Sparkasse
- Schule (Wende)
- Tassilostraße
- Rathaus
Niederding, St.-Martin-Straße
- Dorfplatz
Erding, Irlanger
- Berufsschule
- Hl. Blut
- Klinikum Nord
- Korb.-Aigner-Gymnasium
- Korb.-Aigner-Gymnasium
- Klinikum Süd
- Trindl-Keller
- Siglfinger Straße
- Anton-Bruckner-Straße
- Am Stadion
- Fliegerhorst Haupttor
Langengeisling, Kirchplatz
Tittenkofen
Reichenkirchen
Grucking
Grafing (b.Erding)
Helling
Singlding (Fraunberg)
Fraunberg, Flurstraße
Bachham
Kleinthalheim
Maria Thalheim, Sandfalterstr.
- Ort

S
7.02
7.04

7.07
7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.17
7.22
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.40
7.41
7.47
7.48
7.56
7.57
8.02

73

9.45
9.46
9.47
9.48
9.49

9.52
9.53
9.54
9.55
9.56

10.00
10.04
10.06
10.10
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.21
10.22
10.23

75

11.22
11.23
11.24
11.25
11.26

11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.37
11.41
11.43
11.47
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
11.59
12.00

74

13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.35
13.39
13.41
13.45
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.58

S = nur an Schultagen
73 = nur am Tag vor den Sommerferien

74 = an Schultagen; nicht am Tag vor den Ferien (außer Faschingsferien und Herbstferien); nicht am Tag nach den Sommerferien
75 = nur am Tag vor den Weihnachts-, Oster-, und Pfingstferien und am ersten Schultag nach den Sommerferien

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FRS = Freising, OBD = Oberding, ERD = Erding, FRB = Fraunberg

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 21. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Scharf OHG Omnibus & Reisebüro
08122 / 9 75 00



RegionalBus

512V Maria Thalheim - Fraunberg - Langengeisling - Oberding, Schule

Zone

FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
FRB
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD
OBD

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4
4
4
4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Maria Thalheim, Ort
- Sandfalterstraße
Kleinthalheim
Bachham
Fraunberg, Flurstraße
Singlding (Fraunberg)
Helling
Grafing (b.Erding)
Grucking
Reichenkirchen
Tittenkofen
Langengeisling, Kirchplatz
Erding, Fliegerhorst Haupttor
- Am Stadion
- Anton-Bruckner-Straße
- Siglfinger Straße
- Trindl-Keller
Niederding, Ost
Niederding, Dorfplatz
- St.-Martin-Straße
Oberding, Rathaus
- Tassilostraße
- Schule (Wende)

S
7.02
7.04
7.05
7.07
7.10
7.11
7.13
7.14
7.16
7.21
7.23
7.27
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FRB = Fraunberg, ERD = Erding, OBD = Oberding

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 21. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Scharf OHG Omnibus & Reisebüro
08122 / 9 75 00


	Alle Haltestellen
	Linie 512V
	Schwaig / Oberding, Schule - Erding, Klinikum / Maria Thalheim
	Montag - Freitag

	Maria Thalheim - Fraunberg - Langengeisling - Oberding, Schule
	Montag - Freitag



