

512V

Schwaig / Oberding, Schule - Erding, Klinikum / Maria Thalheim

	Zone						Montag - Freitag
		Verkehrshinweis	3	73	75	74	
FRS	4/5	Freising 🛇 🖪 🚳	7.02				
FRS	4/5	Freising, AOK	7.04				
FRS		- AOK					
FRS FRS	4/5 4/5	- Kammergasse	7.07				
FRS	4/5 4/5	- Erdinger Straße 31 - Kirche St. Lantpert	7.11 7.12				
FRS	4/5	- Gute Änger	7.13				
FRS	4/5	- Katharina-Mair-Straße	7.13				
FRS	4/5	- Gewerbegebiet Erdinger Straße	7.14				
FRS	5	Attaching, Maibaum	7.17				
OBD	5	Schwaigermoos	7.22				
OBD	4/5	Schwaig (ED), Eichenstraße	7.26				
OBD	4/5	- Am Sportplatz	7.27				
OBD OBD	4/5 4/5	- Mitte - Hochstraße	7.28 7.30				
OBD	4/3	Oberding, Markt	7.32				
OBD	4	- Sparkasse	7.33				
OBD	4	- Schule (Wende)	7.35	9.45	11.22	13.20	
OBD	4	- Tassilostraße	7.37	9.46	11.23	13.21	
OBD	4	- Rathaus	7.38		11.24	13.22	
OBD	4	Niederding, StMartin-Straße	7.40	9.48	11.25	13.23	
OBD	4	- Dorfplatz	7.41	9.49	11.26	13.24	
ERD ERD	4/5 4/5	Erding, Irlanger - Berufsschule	7.47 7.48	_ \	- (_ \	
ERD	4/5	- Hl. Blut	7.56	ζ.	- (ζ	
ERD	4/5	- Klinikum Nord	7.57	(((
ERD	4/5	- KorbAigner-Gymnasium	8.02	5	5	5	
ERD	4/5	- KorbAigner-Gymnasium		>	>	>	
ERD		- Klinikum Süd ´		>	>)	
ERD		- Trindl-Keller		9.52	11.29	13.27	
ERD	4/5	- Siglfinger Straße		9.53	11.30	13.28	
ERD ERD		- Anton-Bruckner-Straße - Am Stadion		9.54 9.55	11.31 11.32	13.29 13.30	
ERD		- Fliegerhorst Haupttor		9.56	11.32	13.31	
ERD	4/5	Langengeisling, Kirchplatz		10.00	11.37	13.35	
FRB	5	Tittenkofen			11.41	13.39	
FRB	5	Reichenkirchen		10.06	11.43	13.41	
FRB	5	Grucking			11.47		
FRB	5	Grafing (b.Erding)		10.13	11.50		
FRB	5	Helling (Fraunhaus)			11.51	13.49	
FRB FRB	5 5	Singlding (Fraunberg) Fraunberg, Flurstraße		10.16 10.17	11.53 11.54	13.51 13.52	
FRB	5	Bachham				13.54	
FRB	5	Kleinthalheim				13.56	
FRB	5	Maria Thalheim, Sandfalterstr.		10.22	11.59	13.57	
FRB	5	- Ort			12.00		

s = nur an Schultagens = nur am Tag vor den Sommerferien

= an Schultagen; nicht am Tag vor den Ferien (außer Faschingsferien und Herbstferien); nicht am Tag nach den Sommerferien = nur am Tag vor den Weihnachts-, Oster-, und Pfingstferien und am ersten Schultag nach den Sommerferien

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FRS = Freising, OBD = Oberding, ERD = Erding, FRB = Fraunberg

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.





08122 / 9 75 00



512V

Maria Thalheim - Fraunberg - Langengeisling - Oberding, Schule

	Zone		Montag - Freitag
		Verkehrshinweis	
FRB FRB FRB	5 5 5	Maria Thalheim, Ort - Sandfalterstraße Kleinthalheim	7.02 7.04 7.05 7.07
FRB FRB FRB	5 5 5	Bachham Fraunberg, FlurstraBe Singlding (Fraunberg) Helling Grafing (b.Erding)	7.07 7.10 7.11 7.13
FRB FRB FRB	5 5 5	Grucking Reichenkirchen Tittenkofen	7.14 7.16 7.21
ERD ERD ERD ERD	4/5 4/5 4/5 4/5	Langengeisling, Kirchplatz Erding, Fliegerhorst Haupttor - Am Stadion - Anton-Bruckner-Straße	7.23 7.27 7.31 7.32 7.33
ERD ERD OBD OBD	4/5 4/5 4 4	- Siglfinger Straße - Trindl-Keller Niederding, Ost Niederding, Dorfplatz - StMartin-Straße	7.34 7.35 7.37 7.38
OBD OBD OBD	4 4 4 4	- StMartin-Straße Oberding, Rathaus - Tassilostraße - Schule (Wende)	7.39 7.40 7.41 7.43

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FRB = Fraunberg, ERD = Erding, OBD = Oberding

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.



